様式第２号（第８条関係）

審議会等会議録

会議の名称
令和５年度第２回加須市老人ホーム入所判定委員会

（書面審議）

開催日時

【書面審議通知日】

令和５年１０月２３日（月）

【議決日】

令和５年１０月３０日（月）

開催場所 ―

委員長氏名 梅澤 和正 委員長

出席委員

【書面審議を通知した者】

梅澤 和正 委員長、鈴木 勝幸 委員、大川 利行 委員、

野崎 修司 委員、山岸 弘通 委員

欠席委員 ―

会議次第

【議事】

老人福祉法第１１条第１項第１号・第 2 号の規定によ

る（特別）養護老人ホームへの措置入所についての協

議

 ・対象者３名

会議資料

の名称

・対象者のケース報告（措置経緯、生活歴、健康状態等）

・老人ホーム入所判定審査票

・親族関係図

・主治医意見書

会議の公開又

は非公開の別
―

非公開の理由 ―

傍聴者の数 ―

説明者の

職・氏名
―

事務局職員

職・氏名

福祉部長  野崎 修司、高齢介護課長  山岸 弘通、同課

主査 米村 至 、同課主査 江花 豊希

会議録の

作成方法

☑ 要点記録

□ 全文記録

その他必要

な事項

書面表決書による結果

委員５人中５人賛同